[image: ]ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE THEOBROMA
PREFEITURA DE THEOBROMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, TURISMO, ESPORTES E CULTURA

CONVOCAÇÃO 01
REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/SEMECE/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, TURISMO, ESPORTES E CULTURA DO MUNICÍPIO DE THEOBROMA-RO, através da Comissão nomeada pela Portaria nº 005/SEMECE/2022 no uso das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA os candidatos aprovados no processo seletivo simplificado Nº 001/SEMECE/2022, conforme segue em anexo I, de acordo com a publicação do resultado final realizada no dia 13/05/2022.
Os candidatos convocados são para preenchimento de vagas de Assistente de Alfabetização voluntários, que irão atender as escolas no Programa Tempo de Aprender e Programa Municipal de Alfabetização. Os mesmos deverão se apresentar nas Escolas, na qual realizou a sua inscrição, no prazo de posse de 03 dias uteis a contar da data desta publicação, munidos dos documentos abaixo relacionados:

DOCUMENTOS:
a) Carteira de Identidade;
b) Cadastro de Pessoa Física CPF;
c) Comprovante de escolaridade;
d) Certidão negativa eleitoral e criminal;
e) Atestado médico de aptidão a prestação de serviço.
Theobroma, 16 de maio de 2022.
[image: ]
ANEXO I
	ESCOLA MEIEF JOÃO MARQUES FERREIRA (EXTENSÃO)

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO(A)
	NÚMERO
DO CPF DO CANDIDATO (A)
	NOTA

	1º
	Neiva Crisostomo de Lima
	577.251.872-00
	8,0

	2º
	Orgândila da Costa Faustino
	438.214.132-04
	7,0

	ESCOLA MEIEF JOSUÉ DE CASTRO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO(A)
	NÚMERO
DO CPF DO CANDIDATO (A)
	NOTA

	1º
	Elisangela Rodrigues de Barros
	932.613.652-34
	10,0

	2º
	Neuzely de Jesus Moreira
	598.483.592-49
	10,0

	ESCOLA MEIEF MANOEL RIBEIRO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO(A)
	NÚMERO
DO CPF DO CANDIDATO (A)
	NOTA

	1º
	Shirlei Souza Gonçalves
	987.521.622-49
	10,0

image1.png
Bliomdna & Al B4l

andra Ferreira de Paula Riffel

Presidente

_ﬂlm&()mm \fm%m

Mércia Oliveira Carreiro Brito Valdirene Gomes Agrizze

Membro Membro

image2.png
|PREFEITURADE

THEOBROMA

s Trabalhos ndo Param!

image3.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]